argomento è stato aggiudicato all’impresa IM.A.C. srl con il ribasso, sull’importo posto a base d’appalto 

pari al 21,01% ed è stato stipulato il relativo contratto di appalto RDO 3022543 prot. 42919 del 03/10/2022, 

per un importo complessivo, pari ad € 812.613,00 (ottocentododicimilaseicentotredici/00) IVA esclusa, 

secondo il seguente quadro economico:   

DESCRIZIONI IMPORTI 

A) IMPORTO LAVORI RIBASSATO Netto  I.V.A.  22% Totale 

A1) Lavori a misura €   577 179,93 €   126 979,58 €    704 159,51 

A2) Progettazione esecutiva €     29 068,32 €       6 395,03 €      35 463,35

[...]

A) Importo totale a base di appalto (A1+A2+A3) €   804 248,25 €  254 910,03 €  1 059 158,28 

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 

B1) prestazioni in economia e rimborso materiali €       8 364,75 €      4 753,25 €       13 118,00 

totale A+B1 €   812 613,00 €  259 663,28 €  1 072 276,28 

importo aggiuntivo pari ad € 5.734,31 (cinquemilasettecentotrentaquattro/31), per incentivo ai sensi 

dell’art.113 del D. Lgs. n. 50/2016 suddiviso come da sottostante tabella: 

CAPITOLO 4254 

Accantonamento 
(A = 2%) 

Quota da distribuire  
(80% di A) 

Attività 
2025 

(annualità corrente) 

€      5 734,31 €      4 587,45

[...]

€    19 310,00 €      5 734,31 €        25 044,31 - €      25 044,31 

Totale Generale (A+B1+B2) €   831 923,00  €  265 397,59 €   1 097 320,59 €  235 900,78  € 1 333 221,37 

3. di integrare gli incentivi accantonati con la Determina a Contrarre n. 32, prot. 7309 del 21/02/2022 con 

la somma di € 5.734,31 (cinquemilasettecentotrentaquattro/31), in conformità all’art. 113 del d.lgs. 

50/2016 e del DPCS n. 310 del 13 dicembre 2019 - “Piano per la ripartizione degli incentivi per 

funzioni tecniche” 

La presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa -